【第１号様式】
	令和　　　年　　月　　日

補助金等交付申請書

　柏市長　　太　田　和　美　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役　　職
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年度柏市商工団体共同施設（設置・修繕・撤去）補助金の交付を受けたいので柏市商工団体共同施設補助金交付規則の規定により，下記のとおり申請します。

記

１　共同施設の種類

２　補助事業場所

３　基数又は延長若しくは建築面積

４　交付申請額

　　　　　　　　　　　　　　　円

５　着工予定年月日
　　令和　　年　　月　　日

６　完了予定年月日
　　令和　　年　　月　　日

７　添付書類
　(1) 事業計画書，見積書(写)，工事仕様書(写)
　(2) 収支予算書
　(3) 商工団体の規則又は会則　　　　　　　　　　（本申請に関する担当者がいる場合）
　(4) その他　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先